
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

 QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE CÔCOS

CÔCOS • BAHIA ACESSE: WWW.COCOS.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Presidente
Juscelino, 115, Centro 77 3489-1041

Segunda a sexta-feira,
das 08:00 às 12:00h e
das 14:00 às 17:00h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

2
CÔCOS • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025
ANO XVII | N º 3456

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 239/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025.

PORTARIA Nº 240/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025.

CONTRATAÇÃO DIRETA

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 052-2025

ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 058-2025

ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 059-2025

ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 060-2025

ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE º 056-2025

HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 052-2025

HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 056-2025

HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 058-2025

HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 059-2025

HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 060-2025

CONTRATOS

EXTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-1-2025 - JOZZE - SPORTS & MARKETING LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-2025 - COMERCIAL MAPEL LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122-2025 - FERRAZ & GRAMACHO CONTABILIDADE E CONSULTORIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129-2025 - WM SHOWS LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134-2025 - WB PRODUÇÕES LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135-2025 - OLÁ MUSIC ENTERTRAINMENT LTDA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136-2025 - UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

3
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 PORTARIAS

 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA        

 

 

 PORTARIA Nº 239/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025. 

 

 

EXONERAR CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, usando de 

suas atribuições que lhe compete o inciso VIII, artigo 65, Lei Orgânica Municipal, e com 

fundamento na Lei Municipal nº 697, de 12/04/2017, 

 

R E S O L V E: 

 

I – Exonerar o Sr. FÁBIO CÉSAR MAGALHÃES BARBOSA do cargo de 

provimento em comissão de Diretor de Turismo, lotado na Secretaria M. de Administração.  

 

 II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos - BA, em 14 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA        

 

 

 PORTARIA Nº 239/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025. 

 

 

EXONERAR CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, usando de 

suas atribuições que lhe compete o inciso VIII, artigo 65, Lei Orgânica Municipal, e com 

fundamento na Lei Municipal nº 697, de 12/04/2017, 

 

R E S O L V E: 

 

I – Exonerar o Sr. FÁBIO CÉSAR MAGALHÃES BARBOSA do cargo de 

provimento em comissão de Diretor de Turismo, lotado na Secretaria M. de Administração.  

 

 II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos - BA, em 14 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

4
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 PORTARIAS

 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA   

 

 

 PORTARIA Nº 240/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025. 

 

 

NOMEAÇÃO PARA CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, usando de 

suas atribuições que lhe compete o inciso VIII, artigo 65, Lei Orgânica Municipal, e com 

fundamento na Lei Municipal nº 697, de 12/04/2017, 

 

R E S O L V E: 

 

I – Nomear o Sr. FRANCISCO DE ASSIS NETO para exercer o cargo de 

provimento em comissão de Diretor de Turismo, lotado na Secretaria M. de Administração.  

 

II – As despesas decorrentes do cumprimento desta Portaria correrão à conta das 

dotações próprias do Orçamento Municipal vigente. 

 

 III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos - BA, em 14 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA   

 

 

 PORTARIA Nº 240/2025, DE 14 DE MAIO DE 2025. 

 

 

NOMEAÇÃO PARA CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, usando de 

suas atribuições que lhe compete o inciso VIII, artigo 65, Lei Orgânica Municipal, e com 

fundamento na Lei Municipal nº 697, de 12/04/2017, 

 

R E S O L V E: 

 

I – Nomear o Sr. FRANCISCO DE ASSIS NETO para exercer o cargo de 

provimento em comissão de Diretor de Turismo, lotado na Secretaria M. de Administração.  

 

II – As despesas decorrentes do cumprimento desta Portaria correrão à conta das 

dotações próprias do Orçamento Municipal vigente. 

 

 III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos - BA, em 14 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

5
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - ADJUDICAÇÃO

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa FERRAZ & GRAMACHO 

CONTABILIDADE E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.073.281/0001-94, 

situada na Rua Presidente Juscelino, SN, Cocos-BA, CEP: 47.680-000, pelo valor global de 

R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

 

Cocos - BA, 05 de maio de 2025. 
 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa FERRAZ & GRAMACHO 

CONTABILIDADE E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.073.281/0001-94, 

situada na Rua Presidente Juscelino, SN, Cocos-BA, CEP: 47.680-000, pelo valor global de 

R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

 

Cocos - BA, 05 de maio de 2025. 
 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

6
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - ADJUDICAÇÃO

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 058-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa WB PRODUÇÕES 

ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.924.249/0001-21, 

localizada na Rua Coronel Pedro Moura, nº 120, Vila Nova Jaguara, São Paulo-SP, CEP: 

05.118.040, representante exclusivo do cantor “Washington Brasileiro”, pelo valor global de 

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 058-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa WB PRODUÇÕES 

ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.924.249/0001-21, 

localizada na Rua Coronel Pedro Moura, nº 120, Vila Nova Jaguara, São Paulo-SP, CEP: 

05.118.040, representante exclusivo do cantor “Washington Brasileiro”, pelo valor global de 

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

7
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - ADJUDICAÇÃO

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 129-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa OLÁ MUSIC 

ENTERTAINMENT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.161.826/0001-19, localizada na 

Rua Gregório Maquende, nº 324, Loteamento Jardim Armação, Armação, Salvador-Ba, CEP: 

41.750-105, representante exclusivo do cantor “Durval Lelys”, pelo valor global de R$ 

300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

Clewton Domingues de Souza  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 129-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa OLÁ MUSIC 

ENTERTAINMENT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.161.826/0001-19, localizada na 

Rua Gregório Maquende, nº 324, Loteamento Jardim Armação, Armação, Salvador-Ba, CEP: 

41.750-105, representante exclusivo do cantor “Durval Lelys”, pelo valor global de R$ 

300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

Clewton Domingues de Souza  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

8
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - ADJUDICAÇÃO

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 060-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa UNHA PINTADA 

PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.462.524/0001-62, 

localizada na Rua Desembargador Gervásio Prata, nº 75, centro, Simão Dias-SE, CEP: 

49.480-000, representante exclusivo do cantor “Unha Pintada”, pelo valor global de R$ 

270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 060-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa UNHA PINTADA 

PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.462.524/0001-62, 

localizada na Rua Desembargador Gervásio Prata, nº 75, centro, Simão Dias-SE, CEP: 

49.480-000, representante exclusivo do cantor “Unha Pintada”, pelo valor global de R$ 

270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 
 

 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

9
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - ADJUDICAÇÃO

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 056-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa WM SHOWS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o nº 08.829.480/0001-00, localizada na Rua Minas Gerais, nº 765, centro, 

Divinópolis-MG, CEP: 35.500-007, representante exclusivo da dupla “Gino & Geno”, pelo 

valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 09 de maio de 2025. 
 

 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 056-2025 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, Clewton Domingues de Souza, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme previsto no art. 71, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21, 

resolve adjudicar o objeto da contratação em favor da empresa WM SHOWS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o nº 08.829.480/0001-00, localizada na Rua Minas Gerais, nº 765, centro, 

Divinópolis-MG, CEP: 35.500-007, representante exclusivo da dupla “Gino & Geno”, pelo 

valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

 

Cocos - BA, 09 de maio de 2025. 
 

 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

10
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - HOMOLOGAÇÃO

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 107-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

052-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

FERRAZ & GRAMACHO CONTABILIDADE E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 29.073.281/0001-94, situada na Rua Presidente Juscelino, SN, Cocos-BA, CEP: 47.680-

000, pelo valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

  

     Cocos  - BA, 05 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 107-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

052-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

FERRAZ & GRAMACHO CONTABILIDADE E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 29.073.281/0001-94, situada na Rua Presidente Juscelino, SN, Cocos-BA, CEP: 47.680-

000, pelo valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

  

     Cocos  - BA, 05 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

11
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - HOMOLOGAÇÃO

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 056-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 125-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

056-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

WM SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.829.480/0001-00, localizada na Rua Minas 

Gerais, nº 765, centro, Divinópolis-MG, CEP: 35.500-007, representante exclusivo da dupla 

“Gino & Geno”, pelo valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

  

     Cocos  - BA, 09 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 125-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 056-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 125-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

056-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

WM SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.829.480/0001-00, localizada na Rua Minas 

Gerais, nº 765, centro, Divinópolis-MG, CEP: 35.500-007, representante exclusivo da dupla 

“Gino & Geno”, pelo valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

  

     Cocos  - BA, 09 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

12
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - HOMOLOGAÇÃO

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 058-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 128-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

058-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

WB PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.924.249/0001-21, localizada na Rua Coronel Pedro Moura, nº 120, Vila Nova Jaguara, São 

Paulo-SP, CEP: 05.118.040, representante exclusivo do cantor “Washington Brasileiro”, pelo 

valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

 

  

     Cocos  - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 058-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 128-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

058-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

WB PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.924.249/0001-21, localizada na Rua Coronel Pedro Moura, nº 120, Vila Nova Jaguara, São 

Paulo-SP, CEP: 05.118.040, representante exclusivo do cantor “Washington Brasileiro”, pelo 

valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

 

  

     Cocos  - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

13
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - HOMOLOGAÇÃO

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 129-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 129-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

059-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

OLÁ MUSIC ENTERTAINMENT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.161.826/0001-19, 

localizada na Rua Gregório Maquende, nº 324, Loteamento Jardim Armação, Armação, 

Salvador-Ba, CEP: 41.750-105, representante exclusivo do cantor “Durval Lelys”, pelo valor 

global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

  

     Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 129-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 059-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 129-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

059-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

OLÁ MUSIC ENTERTAINMENT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.161.826/0001-19, 

localizada na Rua Gregório Maquende, nº 324, Loteamento Jardim Armação, Armação, 

Salvador-Ba, CEP: 41.750-105, representante exclusivo do cantor “Durval Lelys”, pelo valor 

global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

  

     Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

14
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATAÇÃO DIRETA - HOMOLOGAÇÃO

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 060-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 130-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

060-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

24.462.524/0001-62, localizada na Rua Desembargador Gervásio Prata, nº 75, centro, Simão 

Dias-SE, CEP: 49.480-000, representante exclusivo do cantor “Unha Pintada”, pelo valor 

global de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

  

     Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130-2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 060-2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 130-2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

060-2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da empresa 

UNHA PINTADA PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

24.462.524/0001-62, localizada na Rua Desembargador Gervásio Prata, nº 75, centro, Simão 

Dias-SE, CEP: 49.480-000, representante exclusivo do cantor “Unha Pintada”, pelo valor 

global de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

  

     Cocos - BA, 13 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

Prefeito Municipal 

 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

15
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-1-2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001-2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011-2024 - FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Jozze – Sports & Marketing Ltda - CNPJ: 44.303.277/0001-69 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais de limpeza, produtos higiênicos, material descartável, para as secretarias do Município de Cocos, 

nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 89.072,10 (oitenta e nove mil, setenta e dois 

reais e dez centavos) - VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025 a 29 de junho de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão Da Secretaria de Administração - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1500 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.032.2027 – Gestão das Ações da Atenção Primária - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1706, 1600, 1621 – Fontes - 10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de 

Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 10.302.032.2075 – Gestão de Ações da Atenção Especializada – MAC - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1621, 1600, 1631 – Fontes - 10.302.032.2300 – Gestão das Ações do Centro de Atenção 

Psicosocial – CAPS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1600 – Fontes - 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO - 12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.15.000 – 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administrativa de FMAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1500 – Fonte - 08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1661, 1600, 1500 – 

Fontes - 08.241.024.2326 – Gestão do Abrigo Santa Luzia - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte– LOCAL E DATA: 

Cocos-Ba, 30 de abril de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-1-2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001-2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011-2024 - FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Jozze – Sports & Marketing Ltda - CNPJ: 44.303.277/0001-69 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais de limpeza, produtos higiênicos, material descartável, para as secretarias do Município de Cocos, 

nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 89.072,10 (oitenta e nove mil, setenta e dois 

reais e dez centavos) - VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025 a 29 de junho de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão Da Secretaria de Administração - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1500 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.032.2027 – Gestão das Ações da Atenção Primária - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1706, 1600, 1621 – Fontes - 10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de 

Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 10.302.032.2075 – Gestão de Ações da Atenção Especializada – MAC - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1621, 1600, 1631 – Fontes - 10.302.032.2300 – Gestão das Ações do Centro de Atenção 

Psicosocial – CAPS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1600 – Fontes - 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO - 12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.15.000 – 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administrativa de FMAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1500 – Fonte - 08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1661, 1600, 1500 – 

Fontes - 08.241.024.2326 – Gestão do Abrigo Santa Luzia - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte– LOCAL E DATA: 

Cocos-Ba, 30 de abril de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

16
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001-2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010-2024 - FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Comercial Mapel Ltda - CNPJ: 11.260.603/0001-49 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais de limpeza, produtos higiênicos, material descartável, para as secretarias do Município de Cocos, 

nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 260.159,30 (duzentos e sessenta mil, cento e 

cinquenta e nove reais e trinta centavos) - VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025 a 29 de junho de 2025 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão Da Secretaria de 

Administração - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública - 3.3.9.0.30.00.00 – 

Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.16.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 

15.122.036.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte -  

02.08.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.09.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - 

04.122.050.2062 – Gestão da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.10.000 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.30.00.00 – 

Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.12.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - 27.812.096.2026 – Gestão das 

Ações de Esporte e Lazer - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 

10.301.032.2027 – Gestão das Ações da Atenção Primária - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1706, 1600, 1621 – Fontes - 

10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 

10.304.030.2035 – Gestão das Ações de Vigilância em Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 10.302.032.2075 – 

Gestão de Ações da Atenção Especializada – MAC - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1621, 1600, 1631 – Fontes - 

10.302.032.2300 – Gestão das Ações do Centro de Atenção Psicosocial – CAPS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1600 – 

Fontes - 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2016 – Gestão do Fundeb - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1540, 1541 – Fontes - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – 

Fonte - 12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.15.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administrativa de FMAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo 

1500 – Fonte - 08.122.027.2073 – Aprimoramento e Fortalecimento da Gestão do SUAS – IGDSUAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1661, 1660 – Fontes - 08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1661, 1600, 

1500 – Fontes - 08.245.027.2316 – Bloco da Proteção Social Especial - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1661 – Fontes - 

08.241.024.2326 – Gestão do Abrigo Santa Luzia - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 

30 de abril de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120-2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001-2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010-2024 - FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Comercial Mapel Ltda - CNPJ: 11.260.603/0001-49 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimento de materiais de limpeza, produtos higiênicos, material descartável, para as secretarias do Município de Cocos, 

nas condições estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 260.159,30 (duzentos e sessenta mil, cento e 

cinquenta e nove reais e trinta centavos) - VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025 a 29 de junho de 2025 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão Da Secretaria de 

Administração - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública - 3.3.9.0.30.00.00 – 

Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.16.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 

15.122.036.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte -  

02.08.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura - 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.09.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - 

04.122.050.2062 – Gestão da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.10.000 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.30.00.00 – 

Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.12.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER - 27.812.096.2026 – Gestão das 

Ações de Esporte e Lazer - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 

10.301.032.2027 – Gestão das Ações da Atenção Primária - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1706, 1600, 1621 – Fontes - 

10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 

10.304.030.2035 – Gestão das Ações de Vigilância em Saúde - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 10.302.032.2075 – 

Gestão de Ações da Atenção Especializada – MAC - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1621, 1600, 1631 – Fontes - 

10.302.032.2300 – Gestão das Ações do Centro de Atenção Psicosocial – CAPS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1600 – 

Fontes - 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2016 – Gestão do Fundeb - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1540, 1541 – Fontes - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – 

Fonte - 12.365.025.2021 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte - 02.15.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.122.040.2047 – Gestão Administrativa de FMAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo 

1500 – Fonte - 08.122.027.2073 – Aprimoramento e Fortalecimento da Gestão do SUAS – IGDSUAS - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1661, 1660 – Fontes - 08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1661, 1600, 

1500 – Fontes - 08.245.027.2316 – Bloco da Proteção Social Especial - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500, 1661 – Fontes - 

08.241.024.2326 – Gestão do Abrigo Santa Luzia - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 1500 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 

30 de abril de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

17
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 052-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, III, c, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 107-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Ferraz & Gramacho Contabilidade e Consultoria - CNPJ: 29.073.281/0001-94 - 

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria técnica junto ao setor de controle interno, conforme 

condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - 

VIGÊNCIA: 05 de maio de 2025 a 04 de maio de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.000 – GABINETE DO 

PREFEITO - 02.061.003.2002 – Gestão da Consultoria e Assessoria Jurídica - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 1500 - Fonte – 

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 05 de maio de 2025 –  Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 052-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, III, c, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 107-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Ferraz & Gramacho Contabilidade e Consultoria - CNPJ: 29.073.281/0001-94 - 

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria técnica junto ao setor de controle interno, conforme 

condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - 

VIGÊNCIA: 05 de maio de 2025 a 04 de maio de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.000 – GABINETE DO 

PREFEITO - 02.061.003.2002 – Gestão da Consultoria e Assessoria Jurídica - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 1500 - Fonte – 

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 05 de maio de 2025 –  Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

18
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 056-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 125-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WM Shows Ltda - CNPJ: 08.829.480/0001-00 - OBJETO: Contratação de empresa 

que detém representação e exclusividade de Show Artístico da dupla “Gino & Geno”, para apresentação a ser realizada no 

dia 10 de agosto de 2025, nos festejos de comemoração do 67º Aniversário de Emancipação Político-Administrativo do 

Município de Cocos-Ba - VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) - VIGÊNCIA: 09 de maio de 2025 a 20 

de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 

13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – 

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 09 de maio de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 056-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 125-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WM Shows Ltda - CNPJ: 08.829.480/0001-00 - OBJETO: Contratação de empresa 

que detém representação e exclusividade de Show Artístico da dupla “Gino & Geno”, para apresentação a ser realizada no 

dia 10 de agosto de 2025, nos festejos de comemoração do 67º Aniversário de Emancipação Político-Administrativo do 

Município de Cocos-Ba - VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) - VIGÊNCIA: 09 de maio de 2025 a 20 

de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 

13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – 

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 09 de maio de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

19
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 058-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 128-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WB Produções Artísticas e Musicais - CNPJ: 07.924.249/0001-21 - OBJETO: 

Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Washington Brasileiro”, para 

apresentações a ser realizada no dia 10 de agosto de 2025, na sede do Município de Cocos-Ba  - VALOR GLOBAL: R$ 

130.000,00 (cento e trinta mil reais) - VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 20 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de 

Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 13 de maio 

de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 058-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 128-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: WB Produções Artísticas e Musicais - CNPJ: 07.924.249/0001-21 - OBJETO: 

Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Washington Brasileiro”, para 

apresentações a ser realizada no dia 10 de agosto de 2025, na sede do Município de Cocos-Ba  - VALOR GLOBAL: R$ 

130.000,00 (cento e trinta mil reais) - VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 20 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de 

Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 13 de maio 

de 2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

20
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 059-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 129-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: OLÁ MUSIC ENTERTAINMENT LTDA - CNPJ: 06.161.826/0001-19 - 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Durval Lelys”, 

para apresentação a ser realizada no dia 09 de agosto de 2025 - VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) - 

VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 20 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 13 de maio de 2025 –  Clewton Domingues de Souza – 

Prefeito Municipal. 

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 059-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 129-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: OLÁ MUSIC ENTERTAINMENT LTDA - CNPJ: 06.161.826/0001-19 - 

OBJETO: Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Durval Lelys”, 

para apresentação a ser realizada no dia 09 de agosto de 2025 - VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) - 

VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 20 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 13 de maio de 2025 –  Clewton Domingues de Souza – 

Prefeito Municipal. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 14:39 horas do dia 14/05/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou utilize o código QR.

21
CÔCOS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025 • ANO XVII | N º 3456 CONTRATOS - EXTRATOS

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M

U
NI
CÍ
PIO DE CÔC

O

S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 060-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº 

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 130-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Unha Pintada Produções & Eventos Ltda - CNPJ: 24.462.524/0001-62 - OBJETO: 

Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Unha Pintada”, para 

apresentação a ser realizada no dia 09 de agosto de 2025, nos festejos de comemoração do 67º Aniversário de Emancipação 

Político-Administrativo do Município de Cocos-Ba - VALOR GLOBAL: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) - 

VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 20 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 13 de maio de 2025 – Clewton Domingues de Souza – 

Prefeito Municipal. 

 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/1478-788B-4B50-6949-E613 ou vá
até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 1478-788B-4B50-6949-E613

Hash do Documento
03236454e655bdbdca44e9ef87c3e29c081ef70b167b9cec2b5b4457e560f4a4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/05/2025 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 14/05/2025 14:39 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2025-05-14T14:39:38-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




